平成 23 年 4 月 15 日

各  位

会 社 名  名 古 屋 木 材 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 丹羽耕太郎

（コード番号 7903 名証第 2 部）

問合せ先 常務取締役執行役員総務部長 細江太喜雄

電話番号 （052）321-1526

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 4 月 15 日開催の取締役会において、平成 23 年 3 月期の期末配当予想につい

て、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の利益配分につきましては、安定的な配分に努め、さらに財務体質の強化を図りなが

ら業績に対応して増配などの利益還元を積極的に行うような成果配分を基本方針としており

ます。

この基本方針に基づき、期末の配当予想に関しましては、1株当たり 25 円から 5円増額し

て 30円に修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 23年 2月 10 日発表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

25.00

円 銭

25.00

今回修正予想 ― ― ― 30.00 30.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成 22 年 3月期）実績 ― ― ― 20.00 20.00

以上